[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

второго созыва

РЕШЕНИЕ

двадцать  девятая внеочередная сессия

г. Искитим
От  26.03.2013

                                               №249
О согласии на раздел земельного участка

с кадастровым номером 54:07:050818:12
         В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 17 апреля 2006 г. № 53-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации, Федеральный закон «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральный закон «О государственной  регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», Уставом Искитимского района Новосибирской области, положением об управлении и распоряжении имуществом, находящимся в собственности Искитимского района, утвержденным решением сессии Совета депутатов Искитимского района от 16.06.2005 № 33 (с учётом изменений и дополнений), Совет депутатов района
РЕШИЛ:
1. Дать согласие на раздел земельного участка из земель населённых пунктов с кадастровым номером 54:07:050818:12, имеющего местоположение: Новосибирская область, Искитимский район, с. Тальменка, ул. Школьная, 28 А, площадью 23930 кв.м. на 2 земельных участка:

· площадью  2082 кв.м., на котором расположен жилой дом;
· площадью  21848 кв.м., на котором расположены объекты образования.
2. Опубликовать данное Решение в газете «Искитимская газета».

3. Контроль  за  выполнением  данного  решения  возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по экономике и управлению собственностью (Засыпкин В.Ю.).
Председатель Совета

А.Н. Рукас